2

[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  1 февраля  2017 года № 43
О внесении изменений в постановление администрации

от 29 декабря 2014 года № 618
В целях дальнейшего совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений МО «Город Пикалево» и муниципальных казенных учреждений МО «Город Пикалево» администрация постановляет:
1. Внести изменение в постановление администрации от 29 декабря 2014 года №618 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в муниципальных бюджетных учреждениях МО «Город Пикалево» и муниципальных казенных учреждениях МО «Город Пикалево» по видам экономической деятельности» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации от 13 марта 2015 года №143, от 24 февраля 2016 года №59, от 29 августа 2016 года №380, от 14 декабря 2016 года №567, от 26 декабря 2016 года №586) и раздел 7 Положения о системах оплаты труда в муниципальных бюджетных учреждениях МО «Город Пикалево» и муниципальных казенных учреждениях МО «Город Пикалево» по видам экономической деятельности (приложение) дополнить пунктом 7.6 следующего содержания:
«7.6. Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров учреждений и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений (без учета заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей и главного бухгалтера) не может превышать 8-кратного размера.
Определение размера среднемесячной заработной платы осуществляется в соответствии с действующим законодательством, регламентирующим порядок исчисления средней заработной платы.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Д.Н. Садовников